. . . Scocie . . . falutem • Sciatis quod au6toritate regia qua fungimur

in hac parte remifimus Andree de Lychtoun latori prefencium rancofem
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aDimi noftri feftam regiam et omnem a6lionem quem et quas erga ipfum

. . . habemus pro interfedione . . . Jacobi Gibfoun dummodo parentibus

et amicis . . . Jacobi et partibus dampna paffis . . . fatiffaciat . . .

Et ipfum Andream fub . . . pace . . . regis et noftra . . . fufcipientes

firmiter inhibemus ne quis ei occafione mortis di6bi . . . Jacobi malum

. . . aliquod inferre prefumat . . . fuper . . . regis et noftram plenariam

foriffacturam vel mortem ei inferat fub pena amiffionis vite et membro-

rum • In cuius rei teftimonium prefentibus . . . figillum . . . monafterii

. . . duximus apponendum apud Abirbrothoc quarto die menfis Aprilis

anno Domini millefimo quadringentefimo tricefimo quinto.

Innemes • Garbarum allecum molendinorum et xls. finantiarum paf-

chalium afledatio.

77 . . . fucceflbribus noftris ad duos anni terminos videlicet ad fefta Pafche

et San6li Petri ad vincula per equales portiones quinquaginta marcas

vfualis monete regni Scotie fine vlteriori dilatione dolo vel fraude

aliquali • Et cum contigerit per Dei gratiam alleca venire et accedere

di6lus dominus Villelmus nobis et fucceflbribus noftris decem millia

allecum partem in fale partem in barrellis libere dabit et fuflScienter in

ftatu bono deliberabit • Et fi contingat diftum dominum Villelmum huiuf-

modi conditiones vt permiflum eft non adimplere et perficere licebit nobis

et fucceflbribus noftris de huiufmodi decimis garbalibus et omnibus aliis

fuprafcriptis pro libito voluntatis noftre difponere et ordinare conceffione

et ordinatione predidis non obftantibus fecuritate fua et plegiis non minus

pro debitis non folutis remanentibus vt obligantur et duraturis quoadufque

tam de damnis laboribus et expenfis quam de debito principali plenarie

fuerit fatiffadum • In cuius rei teftimonium figillum commune capituli
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noftri prefentibus eft appenfum apud monafterium noftrum predi6tum

quarto die menfis Januarii anno Domini millefimo quadringentefimo

tricefimo quinto.

Afledacio batelle de Kyncorth. ., .

78 Uniuerfis pateat . . . nos Walterum . . . abbatem . . . de Abirbro-

thoc . . . ad firmam dimififle . . . Gilberto Arthur et Andree de

Kyncorth . . . pafl^agium noftrum fuperius iuxta terram noftram de

Kyncorth . . . pro termino xix annorum a data prefencium . . .